
 

 

 

 

UBYTOVACÍ ŘÁD 
 

1. Nástup na ubytování je od 15.00 hod. Ke každému pokoji je jedno parkovací místo, po 
předchozí domluvě je možné přijet dříve i další parkování. 
 

2. Uvolnění pokoje nejpozději do 10:00 hod. posledního dne ubytování, včetně uvolnění 
parkovacího místa u penzionu. 
 

3. Snídaně podáváme ve společenské místnosti od 8:00 do 10:00 hodin. 
 

4. V době od 22:00 – 7:00 hod. dodržujte v penzionu noční klid. Sezení ve společenské 
místnosti po 22:00 hod. je možné pouze po předchozí domluvě a s ohledem na ostatní 
ubytované hosty. 
 

5. Platba za ubytování se je možná formou úhrady zálohové faktury na účet a doplatek 
v den příjezdu, anebo v den příjezdu hotově. Platební karty nepřijímáme. 
 

6. V celém objektu je přísný zákaz kouření a manipulace s ohněm. 
 

7. Je zakázáno poškozovat nebo zneužívat hasicí přístroje a prostředky požární ochrany. 
 

8. Všechny prostory penzionu jsou vyhrazeny pouze pro řádně ubytované a zapsané 
hosty. 
 

9. Host je povinen při každém odchodu z pokoje uzavřít okna, vodovodní uzávěry, 
vypnout elektrospotřebiče a zhasnout světla. Při odchodu z penzionu je povinen zavřít 
vstupní dveře do penzionu. 
 

10. V případě silného znečištění nebo poškození vybavení penzionu je účtován poplatek 
z pořizovací ceny. 
 

11. Domácí mazlíčky neubytováváme. 

 

Věříme, že naše pravidla přispějí k příjemnému pobytu na našem penzionu. 


